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Jatürk'ün Doğumunun 100. Yılı Münasebetiyle 
a

ilçemiz ilk Okullarında
'atışmalar Düzenlendim , *

Ijlı Milli Eğitim Sakan okullarda 16 ve 27 Şu 
ınca gönderilen Ge- bat tarihleri arasında 
Ige gereğince İlçe- Atatürk'ün doğumu 

friz ve köylerdeki tüm nun 100 yılı münese- 
lh| 
barışmada derece alanların İsimleri 
ıld 
ır OMPOZISYOM DA’ I :
l’den Mürüvvet Sait'i [Atatürk’ü Tanımak] ile I. 
B’den M. Reşat-Gürhan [Atatürk] ile II,
p’den Münevver Şıkın [Atatürk 100 yaşında] III

J Şiir Dalında :
A’dan özcan Bakır [*tatürr] ile I.

erD'den Nuray Aktay [Xtatürk] ile II.
j^p'dan Öner tşbuğı [Xt<ti k] ile III

Belediye Bnşkrnı Ctmioy’m Açıklaması:
Atatürk'ün Belediye Parkındaki 

Heykeli Işıklandırılacak

betiyle mühtelif dil
lerde yapılan yarışma 
lerda derece alan öğ
lencilerin isimlerini 
peyder pey gazetemiz 
de ya yınhyaca ğımızı 
öğrenci kardeşlerimiz* 
ne duyururuz.

Yirmlyedl Mayıs 
İlkokulunda mühtehf 
dallarda yapılan yarış 
malarda derece alan 
öğrencilerin isimleri 
aşağıdadır.

İlçemiz Parkının ye
niden düzenlenmesi için 
Bursa parklar Müdürlü 
ğünden bir Mühendis'm 
hafta içinde i çemize gel 
dığ’ni ve Atatüık ün ölü 
mürün 100. yılı nedeniy
le bütçeye 54L bin hra 
ödenek konduğunu, bu 
parayla Belediye Par

kında bulunan Atatürk 
heykelinin yükseltilmesi 
ve ışıklandırılması ile 
önünün açılacağını söy
leyen Belediye Başkanı 
Sahabettin Can*ay ayrıca 
ilçemiz Kayıkhane civa
rında birde Atatürk Ço
cuk Parkı yapılacağını 
gazetemize aç klamıştır.

Avcılar Derneği Güçlendirme 
Vakfına 100 bin lira bağışladı

İlçemiz Türk Silahlı 
Kuvvetieıini Güçlendir
me vakf na 100.0C0 lira 
bağışlandı

Avcılar Derneği Türk

Silahlı Kuvvetlerini Güç
ler d r ire Vakfının ilçe 
n iz Z raat Bankasındaki 
hasabına 100 (00 hrayı 
t ağış makbuzu karşılığın 
da yatırmıştır.

Şiir Okuma Dalında
ejA’dan Deniz Bıyrcktar [UatÜrk] ile I
M'dan Gül Günebakân [3ır Müstafi Kemal Vardı II.
B'den Burcu Eıtan [Asırİare ] ile III.

lwVdan Fatoş tyisoy [ Ktatürk için] ile III

Anı Dsbnda
nUD’den Nuray Aktay [3üllüeeli T. Ali] I

k!dın Ebru Bu çin [ \t*türk ve Çocuk II

Devamı 4. Sayfada

Belediye Otobüs Ücretlerini 
Yeniden Belirledi

İlçemiz Belediye En 
limeni almış olduğu ye 
i bir karar ile otobüs 
luifelarini yeniden belir 

iniştir.

Okul önlüöü ile cto 
üse binen ilkokul öğren 
derinden para alınmıya- 
iğı kararlaıtınlm ştır.

Belediye otobüsle
rinde yapılan zamlara gö 
re büyüklere 10 lira, a- 
b onman bileti alanlara 
7,5 lira, öğrencilere 5 li 
ıa, abonman bileti alan 
öğrer çilere de 250 ku
ruşluk abonman biletiyle 
otobüslere binecekler
dir.

Halk Eğitimi Merkezi Daktilo Kursları Sona Erdi 
Kursiyerler Sertifikalarını Törenle Alacaklar

I çmeiz Halk Eğ’tim 
Merkezi Müdürlüğünün 
açm ş olduğu daktilo kur 
su ge/tığimız hafta için 

de sona ermiştir.
Üç ay devam eden 

daktilo kursunu başarıy 
la bitiren kursiyerlere 

seıfitikalan gelince ayrı 

ca yapılacak bir törenle 

verilecektir.
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DÜNYADA MEKAN 1
Her yiğidin gönlünde bir başka aslan ya- 

{ far denilir, Her insanın gönlünde de hep ayni 
। aslan yatmakta kadın ve erkek. 1
i

Bu aslandan son zamanlarda radyo ve te* 
J levizyondan sık sık bahsedilmekte oldu. Bu 
i aslan hakkında bir başka söylenen de ; dün* 
i yada mekân, ahirette îman sözüdür. Evet ya- 
J şayan herkes, büyük veya küçük bir ev sahİ- 
| bi olmak ister. Fakat bu günkü şartlar altın- 
f da bilhassa dar vs sabit gali illerin mesken sa 
| hibi olması hayal oldu denilebilir,

Bilhassa bizim gibi kalkınmakta olan mem 
J leketlerde: hem köyden şehire olan akım ve 
| hem nufusun plânsız artması karşısında ye* 
I terli olmayan mesken politikasının acılan a- 
J çıkça çekilmektedir.

Memleketimizde en çok sıkıntıyı, dar ve 
i sabit gelirlilerin esasını teşkil eden işçi ve 

memurlar çekmekte denilirse gerçek dile ge
tirilmiş olunur.

Gemlik İlçesine bağlı Küçükkumla Belediye Meclisinin 18 5.1979 tariAl 
ve 979/M-31 sayılı kararı ile çizilen KÜÇÜK KUMLA BELEDİYESİ SINIRLAR» 
NİN Gemlik İlçe İdare Kurulunun 12.12.1979 tarih ve 994 sayılı gerekçeli kol 
ran üzerine inceleyip tastik eden Bursa il İdare Kurulunun 24.4.1980 tarih vJI 
4528 sayılı kararı aşağıdadır. ,

İl İdare Kurulu Kararı : |
Gemlik Kaymakamlığının 25.2.1980 gün ve Yazı İşleri 4/4.994 sayılı yal 

zısı ile gelen Küçükkumla Belediyesi sınırının tesbiti ile i’gili dosya ve llçl 
İdare Kurulunun 12.12.1979 tarih ve 994 sayılı kararı tetkik olunarak gereği 
görüşüldü :

Gemlik İlçe İdare Kurulunca :
I : Küçükkumla Belediyesinin Büyükkumla Köyü ile olan 22 ve 28 no 

lu noktalar arasındaki ihtilaflı sınırının 1/12500 mikycslı haritada da işaret 
lendiği gibi,

A) 1 : (Nilgün Sitesinin tam karşısına isabet eden Kiremit Ocağının bw 
iunduğu deniz yıkısındaki (22) numaralı noktadan başlıyarak buradan kuzeyi 
doğru NİLGÜN SİTESİNE, buradan kuzeye doğru Nilgün Sitesinin batı tara
fındaki KADASTRAL YOLU takiben bu yolun Büyükkumla İskelesine gideni 
yolla birleştiği noktaya, Buradan aoğuya doğru BÜYÜKKUMLA İSKELESİNE 
GİDEN YOLU takiben bu yolun Faikbey Boğazı yönüne gitmekte olan KA
DASTRAL YOLLA birleştiği noktaya, buradan Kuzey doğuya doğru bu Kadasu 
rai yolu takiben bu yolun eski Büyükkumla Köyüne giden yolla birleştiği nok
taya, buradan Güney doğuya doğru ESKİ BÜYÜKKUMLA KÖYÜNE giden yo 
lu takiben (2 8) numaralı noktadaki SEFERİN ZEYTİNLİĞİNE ulaşan hat) ok> 
rak belirtilip 1580 sayılı kanunun 6 ncı maddesine göre Kurulumuz onayına su
nulmasına oy birliği ile karar verilmiş ise de, İlçe İdare Kurulunun 26.1.1979 
gün ve 152 sayılı kararı ile Küçükkumla Belediyesi-Büyükkumla Köyü sınırı, 
yukarıda (22) nodan (28) numaraya kadar ayrı noktalardan geçirilmek suh 
retiyle tesbit ve Kurulumuzca 27.3.1979 gün ve 1815 sayılı kararımızla tastik 
olunduğundan bu kerre tastikine gerek olmadığına,

2 : 28 ve 19 nolu noktalar arasındaki İhtilâflı sınırın :

Bu güne kadar konut somuna hiçbir de* 
! virde esaslı bir şekilde eğilinmemiş ve tüm 

çözümler lâfta kalmıştır,

Bundan bir sene kadar önce bakanlar ku
rulunca Milli Mesken sorunu ele alınmış ise 

1 de buda önceleri gibi sözden ileri gidememiş 
r tir.

İ
 Hükümetler ve hatta bakanlar değiştikçe, 

her imar ve iskân bakanı konut so ununu ele 
İal p beyanatlar verir; şu kadar konut açığı 

mız var, bu kadar konut yaparsak aradaki far 
kı kapatabiliriz der, ama yine sonu boş çıkar.

Şimdiki İmar ve İskân Bakanı toplu konut 
f yapımı çalışmalarından sık sık bahsetmeye 
4 başladı İnşallah budefa eskilerine benzemez- 
I de yılların ihmal edilmiş bir sornu halledil- 
[ miş olur ve vatandaşlarda gönüller inde yatan 
j aslan olan konuta kavuşurlar, 
s

Bu sorunun halli için: Emekli sandığının 
da Sosyal Sigortalar nurumu gibi planlı bir 
şekilde konut yapımına başlaması ve yaptığı 
konutları gerçekten konut sıkıntısı çeken me 
mutlara dağıtması ve bedelini 15 sene taksi* 
te bağlaması şarttır.

(28) numaralı nokta olarak gösterilen Seferin Zeytinliğinden (19) nu-i 
maralı noktada bulunan Kuştaşındakj Yazıcızade Faikbeyin Zeytinliğine çizi
lecek düz çizginin Faikbey boğazı deresini kestiği yerdeki (19-A) işaretli nok
tadan (28) numaralı noktadaki Seferin Zeytinliğine uzatılacak düz hat.

B : Büyükkumla Köyü ile Olan İhtilafsız Sınırının :

(19-A) işaretli noktadan başlıyarak, buradan Kuzey doğuya doğru Fa
ikbey boğazı deresini takiben bu derenin başta rafında ki pınarın bulunduğu 
yerde (18) numaralı noktaya, buradan Kuzeydoğuya doğru sırtı takiben lav- 
şantepede (18-A) işaretli noktaya, buradan Kuzeydoğuya doğru sırtları taki
ben Haşan Kalafat Tepesinde (17) numaralı noktaya ulaşmı hat.

Haşan Kalafat tepesinin bulunduğu (17) numaralı noktadan başlıyarak 
Kuzeydoğuya doğru Yeşilbaş'taki yatırların bulunduğu (16) numaralı nokra
ya ulaşan hat)

II : Hcıydarlye Köyü ile Olan Sınırının :

a) (Yeşilbaş mevkiindeki iki yatırın bulunduğu (16) numaralı noktadan 
başlıyarak, buradan Güneydoğuya doğru orman yolunu takiben bu yolun 
Gemlikten Haydariye Köyüne giden yolla birleştiği yerde (16-A) işaretli nok
taya ulaşan hat)

b) (16-A) işaretli noktadan başlıyarak, buradan Doğuya doğru orman 
yolunu ve sırtı takiben Şakrak Tepede (15) numaralı nokıaya, buradan ao
ğuya doğru aynı yolu ve sırtı takiben Çakrak Tepede (14) numaralı noktaya, 
buradan sırtı ve aynı yolu takiben bu yolun Uzun ilyas yolu ile kesiştiği yer
de (13) numaralı noktaya, buradan Kuzeydoğuya aogru Yellice tepenin te
pe noktasınaa (12) numaralı noktaya ulaşan hat)

III : Devlet Ormanı ile Olan Sınırının :

(12) numaralı nokta olarak gösterilen Yellice tepeden başlıyarak, bu
radan Güneydoğuya doğru sırtı tak.ben Haydariye yönünden gelip, Şahin- 
yurdu Köyüne gıaen orman yolunun Kuzeye doğru orman içine giden yolla 
birleştiği yerde (27) numaralı noktaya, buradan Güneydoğuya doğru sırt üze
rinden Şahinyurdu Köyüne giden oıman yolunu takiben bu yoıun Kurudere- 
nin baş tarafı ile kesiştiği yerde (6) numaralı noktaya ulaşan hat)

i im Davamı 3. sayfalı
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Baştarafı 2. sayfada
Ar

k Küçükkumla Belediyesi ile Şahlnyurdu Köyü tarafından kendi hudut-
1 lan İçine alınmak istenen, hudutları doğudan kurudero ve karapınar dere- ! 

si, batıdan yellice tepe ve Uzun llyas yolu, kuzeyden börekpınar deresi ve !
çukurtarla tepesi olarak gösterilen devlet ormanının Küçükkumla Belediyesi |
ve Şahinyurdu köyünün hudutları dışında bulunduğu ve başkaca hiçbir köy

y ve belediyeye ait olmadığına,

rç IV : Şahinyurdu Köyü ile Olan Sınırının :

(6 numaralı noktadan sonra düz bir çizgi şeklinde Güneye uzanarak 
Papazdere çatağının bulunduğu yerde (5) numaralı noktaya, buradan Güney- ' 
batı yönünden uzanarak 700 rakımlı soğucak tepede (4) numaralı noktaya

n< ulaşan hat) 
re

V : Gemlik Belediyesi İle Olan Sınırının :

(4) numaralı nokta olarak gösterilen 700 rakımlı Soğucak tepeden son- 
e« ra Güneybatıya doğru sırtları takiben Kabazurna tepesinde (3) noiu noktaya,
a. buradan Kuzeybatıya doğru Çavuşdamı sırtlarını takiben nirengili tepenin
en doğu tarafındaki çavuşdamı sırtı tepesinde- (2) numaralı noktaya, buradan
İN güneybatıya doğru önce Mersinli dereyi, sonra da bu derenin birleştiği Hacı
A. Haşan deresini takiben bu derenin Hasanağa Koyunda denize döküldüğü yer-

de (1) numaralı noktaya ulaşan hat)

Olarak Küçükkumla Belediye sınırının tesbitine dair, Gemlik İlçe idare
Y( Kurulunun 12.12.1979 gün ve 994 sayılı kararının, 1580 sayılı belediye kanu- 

nun 6 ncı maddesi gereğince aynen tasdikine, aynı kanunun 12 nci maddesi- 
ne göre işlem yapılması için karardan bir nüshasının Gemlik Kaymakamlığına 
gönderilmesine 24.4.1980 gününde oy birliği ile karar verildi.

in
sn İl İdare Kurulunun yukarıdaki kararının 20.4.1981 tarihinden itibaren
til uygulanmasına başlanacağı 1580 sayılı Belediye Kanununun )2 nci maddesi

gereğince ilân olunur.

GEMLİK KAYMAKAMLIĞI
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Kongre ilânı
1
H

BULMACA
HAZIRLAYAN • Sümer Eryılttıaı

SOLDAN SAĞA s

Gemlik 11 Eylül ilkokulu Okul ve öğrencilerini Koruma Derneği Olağan 
J Genel Kurul Toplantısı 25 Mart 1981 Çarşınba günü saat 14.30 da 11 Eylül 
ı.| İlk okulu Salonunda yapılacaktır. Üyelerimizin teşrifleri rica olunur.YÖNETİM KURULU

GÜNDEM

1 - Açılış ve saygı duruşu
2 Divanın oluşturulması
3 Yönetim Kurulu Faliyet Raporunun okunması
4 - Denetleme Kurulu raporunun okunması
5 Yönetim ve Denetim Kurulları raporlarının tartışılması
6 Yönetim ve Denetim Kurullarının Aklanması
T- Yeni Yönetim ve Denetim Kurullarının seçimi
•- Dilek ve temenniler
9- Kapanış

1) Iran ve Irak savaşının son bulması amacıyla ercbuluculak 
ynpon İslam *o feronsı Komitesinin adı
2) Türk Halk Müziği sanatçısı Ibarhim Tatlı sesin okumuş olduğu 
çok sevilen bir türkünün adı — Hotırclcr
3) önüne E gelince dolaya olur - Yaşlı ve içi geçmiş anlamında bir söz
4) Başına (0) harfi gelirse yakacak raaddele.den birinin adı — yır 
tıcı ve avcı bir kuş
5) Yüz y*lı aşkın tarihi san4sal yapıtların tümüne verilen genel od 
Asker — Tersi bilim dalı
6) Bir deniz aracı — îeısi besin maddesi
7) Bir çalgı — Mesır tanrısı — lersi çelişir vaziyette
9) Güneydoğu fikrimizde çok ycpılcn br etli pide çeşidi — Aslı 
mek, kavramak, düşünebilmek onicmında bir söz

YUKARIDAN AŞAĞIYA ;

i) Büyük şehirlerimizden birinin adı
2) Sevgili — evin bir bölümü
3) Önsel ayin
4) Yeni doğan her insana çıkardan bir kimlik Bir elektrik kanunu
5; Bir nevi kötülük
6) Tersi bir zomın birimi — Bir «atı
7) Tersi bir renk — Tersi vucudun herhangi bir yerinde meydana 
gelen şişkinlik
8) Bir hayvan — Kısa zaman
9) Tersi Tutam yar elinden tutam C^om dağlara, dağlara dizele
rinin sahibi ve lü k Halk Edebiyatının çok ünlü ozonlarından Erzurum 
la bir soz şairi
10) Elbiseli (eski dil)
11) Sonuna (l) gelirse uson anlamında bir emir olur -r- isim
12) El terazi anlamında bir söz
13) Uzaklık işareti — Tersi bağışlama
14) Yükseklik

GECEN HAFTAKİ BULMACANIN HALLİ 
SOLDAN SAĞA :

1) Kapitülasyon 2) Alize • öf - oyalı 3) BP - ahkem - ki
4) İATA - sempozyum 5) UB * etra - has 6 Orman - transit 
7) Nominal - mi - oka 8) Es * tali - sazlık

YUKARIDAN AŞAĞIYA ;

1) Kapitone 2) Albetres 3) Pi - TBMM 4) İzhar - «it 5] Tek - 
ane 6) Ast - ol 7) tümen - il 8, Af - mat 9) İp - sir 10) Yo
kohama 11] Oy • ian 12) Na - yasal 13) İki 14) Katımlık
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Düğün Yapanlara Müjde

1 Saat İçinde
Davetiyeleriniz
Teslim Edilir

GEMLİK
Haftalık,Müstakil Siyasi Gutta

Sahibi
DOĞAN MALGİL

İdare Merkezi t
Orhangazi Cad. No. 7/C 

Tel : 21 50 
GEAıLİK

Baskı ve Dizgi
Gemlik Matbaası 

Orhangazi Cad. No. 7/C 
GEMLİK

Gemlik Matbaası |
•rhasgazl Cad No. 7/C Tel. 2150 |

Yarışmada Derece
Alanların İsimleri

Başta rafı 1. Sayfada
Miae Büyükarman [Kurt Mehmet] II.
İpek Kara [Çocuk M. Kemal] III.
Fıkra Dalında
Çiğdem Ersöz [Atatürk ve Köylü] I.
Nuray Yazıcı [ « « ] II.
Zeynep Ekim [Atatürk ve Ana] III.

Yarışmada derece alanların isimlerini yayınla 
maya bir dahaki sayımızda da devam edeceğiz, j

İLAN vt ABONE 
TARİFESİ

RESMİ İLİN:

119 1 Sayılı konunu» 39. 
maddesine göre; kanun, tfizOk 
ve yönetmeliklerle yayınlan
ması mecburi olan ilânlar Res
mi İlândır.

1 — ) Resmi ilân, tex sltun 
da santimi «20 lira.

2 — İcra İlânları tek sö'unda 
santimi 50 Liradır.

3 — ) Teşekkür ve Dsğum 
llân’arı santimi 30 Lira

4 — ) Rayıp İlânları 250 Lira

5 — ) Kongre İlanları 1000 Lira

6 — ) Koop. Kongre llıinlan 
750 Liradır.

7 — ) Hususi İlanlar p «ar
lıkladır.

ABONE

Yıllığı 130 liradır.

Armutlu Avcılık ve Atıcılık İhtisas 
Kulübü Başkanlığından

Derneğimizin yıllık kongre toplantısı 25.3 9811 
tarihinde saat 19 30 da Armutlu Belediye Salonun 
da yapılacaktır.

Sayın üyelerimize duyurulur. Yönetim Kuruh I
GÜNDEM

1 - Aç lış ve yoklama
2 Başkanlık divanı s»çlmi
3 - Yönetim kurulu ve denetleme kurulunun rapor/ 
lannın okunması
4 - Bütçe ve» bilançonun tıkdimİ
5 Yönetim ve denetleme kurulunun ibrası
6 Yeni Yönetim ve denetleme kurullarının seçimi 
7- Dilek ve temenniler
8 Kapanış

S.S. Gemlik Su Ürünleri Soîış ve Kredi 
Kooperatifi Başkanlığından

Kooperatif miz’n yıllık O’ağan Genel Kurul Top 
lantısı 22 Maıt 198) pazar günü saat 14.00de Gem 
İlk Ticaret ve Sanayi odası toplantı salonunda yar 
pılacaktır.

YÖNETtM kurulu

NOT
İlanlardan mes’uliyeî ka

bul edilmez.

Gönderilen yazılar neş
redilsin veya edilmesin iade 
edilemez.

GÜNDEM

1- Açılış, saygı duruşu, ve Genel Kurul Divan H«- 
yeti saçimi
2- Yönetim Kurulu Çilışma raporu. Bilaaço, Kân 
Zarar cetvelin gö.üşütmesi ve aklanması
3- Denetleme Kurulu raporunun görüşülmesi ve ak 
lanması
4- İhraç edilen ortakların yeniden kooperatife alı» 
nıp alınma naşı hakkında karar verilmesi
5- Tahmini bü*çe, kadro cetveli ve çalışma preğ* 
ramının onaylanması
6- Dilekler ve kapanış
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Atatürk’ün Doğumunun
100. Yılı Münasebetiyle 
Okullarda Yapılan Yarışmalar Devam Ediyor

l

III, 
mi

Sümer Spor Kulübü
Faaliyetlerini artırdı

Kuru Boya Dalında
2 A’dan Selçuk Aydoğan [Atatürk ve Devrimleri[ I. 
3/D'den Doğan Köseoğlu [^avaş] (İstiklal Savaş ) 11. 
5/A’dan Zubeyde Yuvalar [4ayrarnda Çocukla ] III. 
4/C'den ÎUer Yumru [Atatürk ve Kargalar] ile III 
Sulu Boya Dalında
4/C’den Nurcan Eroğlu [Harp öncesi] ile I
S/B’den Zeynep Ekim [Devrimler] ile II.
5/D’den Yüksel Çınartepe [B^nd rma Vapuru III. 
RESİM DALIMDA
Kara Kalem
5/A’dan Cumhur Soner [Atatürk Portresi] ile I.
4/B'den Murat ömürlü [Atatürk Portresi] II. 
Mum Boya Dalında
5/D'den Hakan Kılıçarslan [bandırma Vapuru[ ile I. 
5/B’dan Levent Kökçü [Giyecekler Devrimi] ile II.
Ml ZİK YARIŞMALARI
Şarkılar Dalında
c/ö'den Gurup [Atatürk Ölmed1 II] ile I.

I
II Uzun Atlama Dalında

5/B’den Ayten Dikici [2 58m Uzun Atkm*] ile I
4/C’dan Fatma Duman [â.50 « « ] ile IL

I. 
İL

4 A dan « [ Atatürk Ölmedi] ile II.
3/A'dcm « [Atatürk ö med ] ile III
Türkü ve Solo Dalında
4 A’dan Gurup [ tatürk Ölmedi] ila I
4/A’dan Solo [<ar«der.iz Türküsü] ile II.
4 C’den Gurup [İstiklal Güneş Gitr] ile III
Marşlar Dalında
3/B’den Gurup [Miklal Güneş Gib ] ile I.
3/A’dan « [ « « ] re II.
4/A’dan « ' [ « « ] ile III.
Folklor Dalında
5/C'den Ekip [Çıçerc] ile I.
BEDEN EĞİU 41
Koşu Dalında
ERKEKLER
4/A’dan Güngör Sarı [20 saniye 100 m koşu ile I.
5/A’dan Gü kan Arda [2? saniye « « ] ile II.
Uzun Atlama Daimde

Avcılar
Derneğinin 
kongresi 
yapıldı

İlçemiz Avcılar Der
neğinin konğ'esi geçtiği 
miz pazar günü kulüp lo 
kelinde y?p İdi.

Kongre Divanının ol 
uşturulmasından sonra 
faa’iyet raporlarının okun 
□ası, müzakeresi ve ka
bulünü nütaakip seçim
lere geçilmiştir.

Yapılan Seçimlerde 
Başkanlığa Hü eyin Ko
yunca, V-znedariığa K. 
Yılmaz Göra), Sekreter
liğe Süreyya Er, Üyelik
lere de Davut Çayır, Bi 
lal AsUn ve Fahrettin 
Uygun getiı ildiler.

Gazetemiz yeni seçi
len İdare Heyetini tebrik 
eder ve yapacakları ça
lışmalarda başarılar diler

l’çemizin Popüler ku’ü 
bü olarak çok sevilen 
Sümer Spor Kulübü fut
bolda olduğu gibi diğer 
spor dallarında da faali
yetlerini sürdürmek 'için 
teşebbüse geçti.

İlgililerden almış ol
duğumuz bilgilere göre 
Sunğıpek fabrikasının 
sosyal tesislerinde fspor 
yapma imkanları genişle
tilerek bundan böyle 
yüzme, güreş. Basketbol 
ve voleybol branşlarında 
faaliyetleıini yapmak için 
gerekli girişimlerde bu
lunmak üzere ,Gemlik 
spor severlerinin bu gü
zide kulübümüze yardım
cı olmaları ilgiyle bekle
nilmektedir.

İlçemiz Sunğipek Fab
rikası Müessese Müdürü

3 cü Amatör 
küme maçları 
başladı /

Put ra 3 cü Amatör 
küme maçları bugün i’çe 
m z stadında Küçük Kum 
la spor ile Sümer .cpor 
arasında yapıldı, Bu kâr 
şılaşmad» Sümer spor ile 
Küçük Kumla spor l-l 
berabere kaldı» 

rün de sosyal faaliyetle
riyle ve spora olan me
raklarıyla Gemlik gençli
ğine ve spor severlere 
faydalı olacağı kanaatiyle 
Sümer Spor un eski ha
vasına gireceği inancın
dayız

Diğer taraftanda Gem 
lik Spor Tesisleri Amir
liğine eski Milli futbol
culardan Eskişehir Spor 
lu Kamuran Şahin’in atan
ması Spor severler tara
fından memnuniyetle kar
şılanmıştır.

Sümer Spor 
Türkiye Gençler
Turnuvasına 
katılıyor

Bursa bölgesi Genç
ler Şampiyonası maçla
rında geçtiğimiz hafta 
Bursa Merinos sporu 1-0 
mağlup eden ilçemiz Sü
mer spı r Türkiye Genç
ler Futbol Turruvssına 
katılma hakkını k izandı.

Gazetemiz Sümer spor 
ku ubünü bu bsşanların- 
dolayı tebrik eder, Tür
kiye Gençar Futbol tur- 
ruyasında başarılar diler.

Sıkıyöneîimdsn iıln 
Aion Körfez Taksi

5/A’dın Mehmet Coş [3m. 40 cm uzun atlama
5 B d*n Halil Aralan [3<n 8cm « ] ile 
KIZLAR
Koşu Dalında
5 B'den Ayten Dikici [25 saniye ICOm koşu ile 
6/A’dan Malak Beki [^8 saniye «?« ] ile

Sabaha kcd&r görev 
Tapıyor.
Telefon: W 21
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S.S. Gemlik Tüketim Kooperatifi Başkanlığından
Kooperst f miı'n 2. O’ağan Genel Kurul Toplantı» 8/3/198! pazar günü saat 

14 00 de Gemlik Din Görevlileri lokalinde çoğunluk sağlanamadığından yapı* 
bmamıştır.

ikinci toplant' aynı yerde 29/3/1981 pazar günü saat 14 00 de yapılacaktır. 
Sayın üyelerimize doyurulur.

GÜNDEM Yönetim Kurulu

Halk arasında bazı kimselere söylenen (er 
meni) sözünün ne maksatla söylendiğini he* 

> men hemen herkes bilir, Bu söz umumiyetle 
S1 İyilik sevmeyen kötü kişilerdir.

Dostlukları tarih boyunca hiç bir zaman j 
sözden ileri gidemeyen ermeniler son zaman

I
larda iyice azıtmış bulunuş oı lar.

Yurt dışında öldürülen “*8 temsilcimizden 
j dört tanesinin Fransa’da bazı ermeni örgütle

rince hunharca öldürüldükleri malüm.

1 - Aç.lış ve yoklama
2 Başkanlık divanı seçimi
3 - Yönetim kurulu ve denetleme kurulunun rapor
larının Okunması
4 - Bü çe, ve bilançonun takdimi
5 Yönetim ve denetleme kurulunun ibrası
6 Fiat farkının dağıtımı hakkında karar
7 - Yönetim ve Denetleme kurulunun seçimi
8 Dilek ve temenriler
9 Kapanış

S.S. Gemlik Esnaf ve Sanatkarlar Kefalet Kooperatifi
İstanbul'daki ermeni temsilcisi istediği 

kader konuşsun, dilediği gibi iyilikten ve 
dostluktan bahsetsin dışarıda kurulmuş Türk 

( düş nam ermani örgütleri kötülüklerini yap- 
î maktan ve hatta bazende ölüme kadar götür 

mekten geri durmuyorlar.

Başkanlığından

Son olarak Fransa'da Reşat Morali ve Te
celli Arı isimli iki güzide görevlimize namlı
lar çevrildi ve iki temsilcimizi pis ruhlu cani
ler görev başında alçakça öldürdüler

Uluslar arası terör örgütlerinin cinayetle 
rine mani olmak belki mümkün değil. Bunun 
la beraber cinayetlerin işlend ği memlekekle- 
rin sorumlularının cinayetlere karşı olan tep
kisinin samimi olması ve olaya o şekilde e- 
ğilmesi başta gelmesi gerekir.

Pariste öldürülen Morali ve Ari'nin katil
lerinin bulunmasında Fransız polisi ve hükü 
metinin görülen ilgisizliği hem hükümetimiz 
ce ve hemde Paris’te bulunan Tüık ve Müslü- 
manlarca görülmüş ve üzerinde hassasiyetle 
durularak protesto edilmiş elması bizleri te 
selli etmektedir. _

Sayın Ortaklarımız :
Kooperatifimizin 1980 Yılı 26. Olağan Genel Kurul Toplantısı 22 Mart 1981 

pazar günü saat 14 30 da Pazar caddesi Yeni Düğün Salonunda aşağıdaki gün 
d-»m gereğince yolacağından baliıtılen yer ve saatta hazır bulunmalarınızı 
rica ederiz.

gündem yönetim kurulu
T Açılış ve Divan teşekkülü,
2 - Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu çalışma ra
porlarının okunması.
3 Bilanço, Gelir, Gider hesap cetvellerinin okun
ması
4 - Okunan raporlarının hesap vaziyetlerinin müzake 
resi ile Yönetim ve Denetleme kurullarının ibrası.
5 1931 Yıh Muhımmem Bütçelerinin okunması, müzakeresi ve kabulu.
6 Sosyal dayanışma fonu hesabının kaldırılması i- 
çin karar alınması
7 Dilek ve temenniler, serbest konuşma.
8 Kapanış

Fransız hükümeti ve polisinin bu gibi olay 
lar karşısındaki ilgisizliği iki şekilde yorum
lanır. Bunlardan birincisi, polis teşkilatının i> 
çinde ermelilerinde bulunması veya ermeni 
lerden korkulması; İkincisi ise, Fransız hükü
metinin Türk dostu olmadığıdır. 8u da Fran
sız hükümetinin ermenileri koruduğunu orta
ya koymuştur.

Bayan Memur Alınacaktır
Esnaf ve Küçük Sanatkarlar Derneğine [ tki Bayan Memur ] alınacaktır. 

İsteklilerin engeç 31 Marc 198ı gününe kadar müracatlan ilan olunur.

Türk milleti ve Hükümeti olarak, bu gibi 
hunharca işlenen cinayetlere karşı ne ksder 
hassas olduğumuzu temsilcilerimiz, n yspmış 
oldukları hareket ve konuşmalar ortaya koy
muştur.

Büyüklerimiz tevekkeli söylememiş "Ga
vurdan dost, ayıdan post olmaz,, diye

Ne kadar doğru değilmi...

ARANILAN VASIFLAR r

1 • Lise mezunu olmak,
2 Daktilo kursunu bitirmiş olmak.
3 • Muhasebe ile ilgili işleri bilmek.

Müracaat Adresi :
Osmaniye Mah Pazar Cad. Pak !ş Hanı Kat 3 Daire'7 — Gemlik
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ŞİİR Köşesi
Yöneten: Ahmet Özün

CEMIİK CiIETEtl «

Atatürk...
Sabırlı ve yürekli kişi,
Geıçek TÜR<, 
ATATÜRK..
Top umun yücelmesi için kullandın tüm gücünü 
Mevcut şartların jnceliğini yakalayarak ..
Ve kabul ettirdin görüşlerini, 
İnsanlığa haykırarak ..
Sadeliğin, içtenliğin, hedefin, 
Güven veriyor yarınlarıma 
ATATÜRK.

HÜSEYİN ÇtFTÇl

Var Yeşil Gözlüm
Ayrıldım ben senden henüz doymadan
Geçmiyor bir günüm seni anmadan
Usandım gurbette böyle hayattan
Sensiz dünya bana «dar yeşil gözlüm»

Kader ortağım damlar yoldaşım 
H cranla hastayım ağrıyor b^şım 
Teselli etmiyor beni gözyaşım 
Bitmiyor bir derdim «var yeşil gönlüm»

BULMACA
HAZIRLAYAN • Sü*1" £ryılwaı
1 2 3 4 S I 7 I 9 10 il 12 13 14

SOLDAN SAĞA :

1) Çok yakın ve dostça ilişkilerde olduğumuz Arap ülkelerinden tı 
önde geleni
2) Büyü - Tenkit etmek (yeni dr)
3) Çoky besleyici şekerli tabii bir gıda Utanma duygusu tersi 
Kuraa'ı Kerimin bölümlerinden
4) Dünya alem - Tersi sonuna (T) gelirse kıskançlık
5) Dilekçe (eski dil)
6) Himens denilen bir ağaçtan çıkarılan güzel kokulu reçine - es
ki yazı ile yazı yazan sanatçılara derilen isim
7) Bir nata - Nefesli bir saz tersbşikâr • fersi bir ı emir
8) Uyarma - Tersi Tekirdağ'ın bir ilçesi

YUKARIDAN AŞAĞIYA f ,

1) Türk Sanat Müziğinde bir makam veya Bir televizyon markası - 
boş kaldıran
2) Küçük yapılı küçücük
3) Terbiyeli sessiz sakin karışık renkli
4) îersl Türk Sanat Müziğinde telli çalgı • Müslümanların günde 
beş vakit yerine getirdikleri ibadetin adı
S) Tersi birdenbire - Rubidyumun simgesi
6) Maydanozgillerden dereotuna benzer sebze gibi kullanılan baharlı 
bir bitki
7) Bir nota -_5ouuna (T) gelirse görünüş biçim veya yozı ve resim 
kopyesi
8; Bir renk acı duygusunu anlatan bir nida - sonuna (z) gelirse 
bir mevsim veyo bir nida
9) Başkalarına kötülük diliyen kötü yürekli (eski dİ)
10/ Çalışma • Çekip kaldırma yısa etme (denizcilik terimi)
11) Bozkır - bir emir
12) Gırtlağın ön tarafında bulunan ve solgsını kana veren bir bez
13) B?r şiir vezni - üye
14) Fransada turistlik bir şehir - Ticaret malı

Bağlıyım daima senin hatırana 
Düşünür dururum hep yana yana 
Bakmıyor gurbette kimse insana 
Gelde yaralarımı «sar yeşil gözlüm»

GECEN HAFTAKİ BULMACANIN HALLİ
SOLDAN SAĞA s

1) İyiniyetheyeti 2) Sabuha - Anılar 3) Trafa - Kart 4) Dun - At 
maca 5) Eser- Er - Fen 4) Bot • et 7) Ud - ra - faal 8) Lah
macun - İdrak

ASİYE ÜLKER YUKARIDAN AŞAĞIYA-;

1) İstanbul 2) Yar - oda 3) İbadet 4) Nüfus - ou 5) İhanet 6) Ay 
- re 7) Ak - ur 8) At • an 9) Emrah 10) Entarili 11) Yi - at 
12) Eİkantar 13) te - Af 14} İrtifa
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Düğün Yapanlara Müjde.

1 Saat îçinde 

Davetiyeleriniz 

Teslim Edilir

Düğün 
Sünnet

Nisan /
Davetiye

Çeşitlerini
/ !

Gemlik Matbaası
Orhangazi Cad No. 7/C Tel. 2150

GEMLİK
Haftalık,Müstakil Siyasi (azete

Sahibi
DOĞAN M ALG İL

S.S. Gemlik Taşıyıcılar Kooperot 
Başkanlığından

Kooperatifimizin yıllık olağan Genel Kurur 1 
jantısı 30 Mart 1981 pazartesi günü saat 140ı 
Gemlik Şöförler Cemiyetinde aşağıdaki gün p 
gereğince yapılacaktır. '

idare Merkezi : YÖNETİM KUR! |

Orhangazi Cad. No. 7/C GÜNDEM
Tel : 21 50

GEMLİK
1- Açılış, saygı duruşu. Genel Kurul Divan Hı ' 

seçimi

Baskı ve Dizgi
2- Yönetim kurulu çalışma raporu, Bilanço, ]| 

Zarar cetvelinin okunması ve aklanması
Gemlik Matbaası 

' Orhangazi Cad. No. 7/C 

GEMLİK ’

3 Denetleme Kurulu raporunun okunması ve a| r 
ması

İç
4 ortaklığa ktbul edilecek ve oıtakhkten çık kı 
acakları hakkında karar alınması i ve

İLAN ye ABONE 
TARİFESİ

5 1970 yıh kârının tevzii hakkında karar alına ' 
ılı

6- Bütçe ve Çalışma preğramınm onaylanması j ıa 
i

7- Dilekler ve Kapanış
; , I

RESMİ İLİN;

119 1 Sayılı kanunun 39. 
maddesine göre; kanun, tüzük ”1İir

ZAYİ =
ve yönetmeliklerle yayınlan* 
ması mecburi olan ilânlar Res- 

i mi İlândır.

1 — ) Resmi ilân. tex sütun 
da santimi »20 lira.

ret
C6 HK 346 Plakalı kamyonetimin 119532 ı 

ruhsatımı Gemlik'te kaybettim.
2 — İcra İlânları tek sütunda 

santimi 60 Liradır.
Yenisini alacağımdan eskisir in hükmü vokt i

3 — ) Teşekkür ve Çoğum 
llân’arı santimi 30 Lira

FEVZt AK dİ

4 _ ) Kayıp İlânları 25) Lira

5 _ ) Kongre İlanları 1000 Lira

6 — ) Koop. Kongre İlânları

750 Liradır. |
ZAYİ î

7 — ) Hususi İlanlar pazar Gemlik Ortaokul 2/C smıf.ndon almış olduj 1

lıkladır. Eski 1474 Yeni 467 notu belgemi zayi ettim ya 
ni alacığımdan eskisinin hükmü yoktur.

ABONE
VAHtT DEMİR

Yıllığı 130 liradır.

SATILIK BÎNA
NOT

İlanlardan mes’ıliyet ka Gemlik Yalova yoluna yakın Rıfat Minare çil
bul edilmez. ği civarında müstakil tapu ve 4 katlı ruhsatlın

Gönderilen yazılar neş* m2 bitmiş dükkan ve kabası yapılmış üst kıt koı

redilsin veya edilmesin iade le ehven hatla satılıktır.

edilemez.

Ödemede Kolaylık Yapılır. 
TeL 21338 BUW
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İlçemizde İlk defa Çanakkale Zaferinin 66 Yılını

Lk Türkü’eri beöenile-18 Mart Çanakkale çildi.
re Zaferinin 66.

Imüıü bu yıl
yıldönü- 
ilk k«z

Okulun tüm öğret
menlerinin titizlikle ha

ilçe çapında Sayın Pa 
mamız Kaymakamımız 

ve kalabalık bir davet 
ılır 9uru^unun iştiraki 

ile Kız Meslek Lisesi 
ısisalonunda kutlandı.

Büvük Atatürk'ün do 
ğumunun 100 yılı ne 
peniyle bu yıl her yıl 
kinden daha farklı ve 
uörkemli bir biçimde 
hazırlanan program II- 
ça Milli Eğitim ve o- 
kul Müdürü Yıldız Şi 
retoğlu tarafından a

> ı I

ok 

d

—|

iu 
yı

Sİ

18 Mart Ç-ınakkaie Z^feıiuın 66 yı-oö umu muııastbetiyle 
İlçemiz K z Meslek Lisesi 6 sın f öğrerçilerinin beşanyla 
oynad.klan İSTİKLÂL adlı oyunun bir bölümü göıüüyor

Esnaf Kefalet Kooperatifinin 
,]Mali Kongresi Yarın Yapılıyor

İlçemiz Esnaf Kefalet 
jkooperatıfinin Mali koug 
İresi yarın sa>t 14 30 da 
Jpazar caddesindeki Yeni 
JDüğÜrı salonunda yjp la 

zırladıkları prcgrrn de 
Kız Meslek lisesi 6. sı 
n»f öğrencilerinin t aşa 
rıyla oynad kları tek 
perdelik " iS IIKLÂL » 
isimli oyun ve canlı 
tablolar oluşturarak 
okudukları şiirler tüm 
davetlileri duygulan 
dırdı.

Gemlik Lisesi koro
sunun müzik öğret 
menleri yönetiminde 
söyledikleri kahraman

çaktır.
Gemlik Esnaf ve sa 

natkarlar nın Kıedi ihti
yaçlarını büyük ölçüde 
kırşı'aydn bu mümtaz 

rek dinlendi. Programa
Gemlik Oî taokulunundan 
kir, İmam Hatip lise^n- 
çetı bir öğret c de şi’’r 
çkuyaıak 1-atııdılaı.

proğr«m Kız Meslek 
Lisesi öğrencilerinin tü
münün sınıflarında h z r 
İndıkian Atat ükü'ri dev
rimler! ve kchran ar lık a 
n ile ilgili cani» tabjoia 
im izlenmesi ve yi re öğ 
rençperin hâzırlad klan 
zergin büf-de k nukla- 
nn ağıılarması ile son 
t ııl du 

kuruluşumvzun korgresi 
nin ho»z4manki g bi ilgi 
göffceğn i tahmin ediyo 
r uz,

Ha k Eğ timi fc/e k-zı Müdür üğünce düzenle
nen dıktilo kırsu. u başarıyla bıtır n öğrenciler
den İsmail K raderr.ir S.-» t fıkasını ilçe Kaymakamı 
Emir Hüseyin Köseoğ undan alırken görülüyor.

Daktilo kursuna Vahlah :öâ^er^iler Hocaları 
Halk Kütüphanesi Müdürü Necdt t E al e birlikte 
gö ü;üyor.

Ağaç Dikme Bayramı
bu sene kutlanacak
Hersene o’duğu gibi 

bu senede ilçemizde a 
öaç dikme bayramı 25 
Mart 1981 çarşaı ba günü 
saat 14 de Büvukkumla 
köyüne ait köy korulu 
öuna ?ğaç dikııeıek kut 
lanacaktır.

Büyük Kurtarıcı Ulu 
Öı der Atatürk’ün doğu* 
munun ICO. yılı münasş- 
b°tıyl« bu koruluğa 
(ATATÜRK KORU UĞU) 
admın verileceği ilgililer 
den öğrenilmiştir. '
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İKİ HABER
Hafta içinde dikkatimi çeken iki haber 

vardı gazetelerde. Haberler hem büşündürcü 
| hemde harnde bir bakıma sevindiric’yde

Haberlerden birincisi Deha evvel resmi ta 
til olarak kabul edilen bazı tatillerin kaldırıl* 
mas» ve İkincisi ise Sayıştay Geni Kurulu ka 
ran ila KIT'lerde çalışan işçilere iki ikramiye
den başka ikramiye verilmyeceği haberidir.

Mayalan söyleyeyim, c ımartesmln tam ta 
tll günü olarak kabul edtlimasine karşı çıkan 
lerdan biriside benim Ham yeri kalmışlıktan 
şikayet ederiz,hem kalkınmak için çok çalış
malıyız deriz ve htnde akI miza gelen her 
günü resmi veya hafta tatili y&parak dünya
da en çok tatil yapn memleketlerin arasında 
geliriz. Olmaz öyle şey, hem alemden dilene
lim ve hamda yan gelip yatalım,..

52 pazar ve 2‘- resmi tatile 52 cumartesi 
de tam gün olarak eklanince bu tatil içinde 
nasıl uyuşup kalındığı ve pazartesi günü için 
da (keşke bu günde tatil olsaydı) denildiği 
malum.,

Hela istismar edilen 1 Mayıs Bahar Bav- 
ramı ile her geçen sene biraz daha uzaklaşı
lan 27 Mayıs bayramı için ki nse fana oldu de 
yemez.

Sanıştay Genel Kurulunun, Devlet ^uru’uş 
lartnda çalışan üçlere ikiden fazla ikiden faz 
la ikramiye verılmıyeceğine d ur karar verildi 
ğlni bildiren haber ise, bana dudak büktürme 
di derlem yalan olmaz, 25 senesini Türk Sen 
d:kacıhğ*na vermiş bitkimse o'arak.

Sene 1975 beşkanların katıldığı bir semi 
nerda Türk Sendıkacd ğını (Dünü, bugünü ve 
yarın ) tartış İnken, değişik görüşlere sahip 
herkes diiadiğ’ gibi konuşuyordu

Yapmış olduğum bir konuşmada: Memle
ketimizde hızla sendika enf asyonuna gidıldi- 
ğina işaret ederek, I ürk Sendikacılığına gele 
cağından endişe duyduğumu va bunada so 
rumsuzca isteklerin neden olduğunu, sözleş
melerin ekonomik, sosyal ve kültürel olmak
tan çıkıp ideol j k duruma sokulduğur u söy, 
led'ğimda, bazı başkan ve profösö'ün (evet) 
ded ği ve fakat bazı başkanlar inde (hayır) da 
dediklerini ve karşı çıktıklarını hiç unutmam.

Bugün sözleşmelere ne şekilde olursa ol' 
sun konmuş bazı istekler sınır (andırılıyorsa 
buna sebep sendikaları rayından çıkartan ve 
bugüne getiren sorumsuzca hareket eden sen 
dıka ağalarıdır. Ve günahıda onların...

♦ ♦ ♦♦♦♦♦•e 44 444 ♦♦ 44 ♦♦♦♦♦♦♦♦♦444 44\ KfiRSKflŞOĞLÜ
j TİCARET 
♦
t DÜZ SAN SUNTA - 210x390 :
+ Fiat : 2750 Tl.

♦ DEVREK SUNTA - 180x366
t Fiol : 2600 Tl.

î İNEGÖL SUNTA - 180x366
♦ Fiat : 2550 Tl.
• ** • • • I
♦ Marley, Eternit, Torba Kireç, Bolu Dirolit, 
î İzmir Dirolit, Ağaç Parke Çeşitleriyle : 

♦ Hizmetinize Devam Etmektedir.♦ +
* YEMİ ADBİES : Hüsamettin Kortkcş
> İş Bankası Arkası PTT Karşısı
J Tll.: 1417 GEMLİK
♦
t*4 ♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦

Kongre îlanı

Gemlik Borusan Güven spor kulübünün normal toplantısı 22 Nisan 198 
ç rşârba günü akşamı 21 da Zeytin halindeki kalup lokalinde yapılacaktır.

GÜNDEM
1 - Açıl ş ve saygı duruşu
2 Divan teşekkülü
3 Faliyet raporlarının okunması
4 Raporlar üzerinde müzakereler
5 Raporların ibrası
6 Seçimler
7 - Dilekler ve kapanış
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Şarap sevenler haberiniz var m» ?..

Sırrı Baba
Simdi Sizlerede

TEK - TEK
BARDAK- BARDAK

Hem kırmızı
Hem beyazı

Hakiki i

TEŞDİ ŞARABI 
Sunuyor...

İlan
ARMUTLU GtNCIİK ve SPOR KULİJbU 13AŞKAHLlClNOAN
Gemlik Armutlu Gençlik va Spor Kulübü derneğinin yıllık olağan genel 

ıırul toplantısı 11/4/1981 cumartesi günü akşamı saat 20 00 de gençlik loka- 
nde yapılacaktır.

Yukarıda belirtilen günde yapılacak toplantıda ekseriyetin «ağlanamama- 
halinde ikinci bir toplantının 19/4/1981 pazar günü yine gençlik lokalinde 

sat 20,00 de yapılacaktır
Mezkûr toplantıda bütün üyelerin hrz.r bulunmaları önemle rica olunur. 

ARMUTLU GENÇLİK ve SPOR KULÜ8Ü BAŞKANLIĞI
Gündem :

• Açılış ve saygı duruşu 
Divanın oluşturulması 
Yönetim Kurulu Faliyet Raporunun okunması 
Denetleme Kurulu raporunun okunması
Yöı etim ve denetim kurulları raporlarının tartı

lması
Yönetim ve denetim kurullarının aklanması
Yeni Yönetim ve Denetim Kurullarının seçimi 
Dilek ve temenniler
Kapanış

BULMACA
HAZIRLAYAN : Sümer £r yitmen

SOLDAN SAĞA ;

1) Güney Amerikado bk ülke - Pora yardımı
2) Tersi bir emir - Kofkosyedo yaşayan bir boydan olan kimse
3) Konuşma (eski dil) - Ced
4) Başına (A) gelirse bir çeşit susamsız kobnea yrğll $imif - Ek 
(çoğul)
5) Bir renk - içine su koymağa yarıyan kulplu bir kap (çoğul) - 
bir emir
6) At yavrusu - döne döne uzonen kıvnntılı yol veya İçinden 
zor çıkılır çapraşık anlamında bir kelime
7) Kilometrenin simgesi * Rutubet bir nota sonuna (R) gelirse 
posta sürücüsü
8) Bir nida veya bir milli ajansımızın simgesi - bir sayı - bir nota 
- Tersi dilek (eski dil)

YUKARIDAN AŞAĞIYA :

1) Asya kıtasının kuzeydoğu bölgesinde Sovyetlef birliğine ait bir 
yarımada
2) Olumlu olma niteliği (yeni dil)
3) Uzakdoğu birçok ağaçlardan toplanan esmer kırmızı renkte bir 
süt olup mobilya biblo ve kutu g>bi b r çok eşyayı alalamağa yarar
4) Düz ve geniş arazi İngilizce ve Fransoda olduğu gibi bir çok 
dillerde hayır anlamına gelen kelime (okunuşu)
5) Simgesi (Mo) olan gümüş beyazlığında türlü çeliklerin alaşımına 
giren kırılgan bir element
6) Bir ecnebi erkek adı
7) Soyod Dümbüllü olon ve şimdi merhum olan çok ünlü bir kalk 
komiğinin ilk adı
8) Vakıflar veya vakıf mallarını yöneten kuruluş (eski dil)
9) Tok olmayan (ok değerli bir ziynet eşyası billurlaşmış arı 
karbondan oluşan değerli bir taş veya cam kesmede kullanılan bir alet 
10) Tersi bir uzvumuz
11) İridyumun simgesi - rütbesiz asker
12) Kiraya verilerek gelir getiren ev dükkan gibi mülk veya akıcı 
sıvı adomınba bir kelime - bir ağaç adı
13) Berrak keskin görünüşlü - balık tutma aracı
14) Sıkıntı vermek üzme üzgü - Tersi aklı yatmış inanmış (eski dil)

GECEN HAFTAKİ BULMACANIN MALU
SOLDAN SAĞA :

1) Suuidi Arabistan 2) afsun eleştiri 3) Bal - ar - erus 4) A- 
cun esah - poz 5) Arzuhal 6) Akamber hattat 7) La ney - 
av - ez 8) İka? - molkora

YUKARIDAN AŞAĞIYA f

1) Saba - asi 2) Ufacık 3) Uslu - ola 4) Ud - namaz 5) Ani Rb
6) Rezene 7) Re • sure 8) Al ah ya 9) Bedhah W) İş - la
va II) Step - tak 12) Tiroit 13) Aruz - aza 14) Mis • matı
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Düğün Yapanlara Müjde

1 Saat îçinde
Davetiyeleriniz

Teslim Edilir

Düğün 
Sünnet 

Nisan t

Davetiye 
Çeşitlerini a a

Matbaamızda
Görünüz

Davetiye lerh’z 
fn Uygun 

Nallarla
Temiz ve Seri 
Olarak Basılır

Gemlik Matbaası
Orhangazi Cod Ko. 7/C Tel. 2150

GEMLİK
Haftalık,Müstakil Siyasi Gazete

Sahibi
DOĞAN M ALG İl.

idare MerkeM :
Orhangazi Cod. No. 7/C

Tel : 21 50
GEMLİK

Baskı ve Dizgi
Gemlik Matbaası

Orhangazi Cad. No. 7/C
GEMLİK

İLAN ve ABONE 
TARİFESİ

RESMİ İLİN:

119 1 Sayılı kanunun 19. 
maddesine göre; kanun, tizlik 
ve yönetmeliklerle yayınlan* 
ması mecburi olan ilânlar Res- 
mi İlândır.

1 — ) Resmi ilân, tex slıun 
do santimi <20 lira.

2 — İcra İlânları tek sütunda 
santimi $0 Liradır.

3 — ) Teşekkür ve Doğum 
İlânları santimi 30 Lira

4 — ) Kayıp İlânları 250 Lira

5 — ) Kongre İlanları 1000 Lira

6 — ) Koop. Kongre İlânları 
750 Liradır.

7 — ) Hususi İlanlar pozor 
’ıkladır.

ABONE

Yıllığı 130 üredir.

NOT
İlanlardan mes'oliyet ka

bul edilmez.

Gönderilen yazılar ney* 
redilsin voyo edilmesin iade 
edilemez.

Zayi
06 HK 34*1 Plakalı kamyonetimin 1,93 52 no

ruhsatımı G-unlik't* kaybettim.
Yenisini aıacağımban eskisinin hükmü yoktuı 

FLVZI AKINCI!

ZAYİ
İstanbul Tr f k Bürosundan almış olduğum 6t 

nolu profösyonel şoför ehliyetimi zıyı ettıml 
Hükümsüzdür.

OSMAN BAŞARAf^

Düzeltme

Ol»

Ti'

H 
ılbl

S.S Gemlik Taşıyıcılar Kooperatifinin günie 
mı ll ı j*iı n 5. nıi i ir 11i 93 ) fili y zinan 

gerekirken sehven ı9/0 yczılm ştır.
Düzeltir özür dileriz

Zayi
Edirne Trafik Bürosundan almış olduğum 91 

sicil nolu ağır vasıta şoför eh i netimi zayi ettim.
Hükümsüzdür.

ALt DALGIÇ
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HAFTALIK SİYASİ GAZETE
»MMMMNfeMIMM

Fiatı Soo Kısmş
£N

Üotüıkln Doğumunun 100. Yılı Münnseheflyle Ycpılon âğoç Dikme Bayrcmııtâa20 Bin Çam Fidanı Dikildi 16. Kütüphane 
Haftası

Hor sene olduğu mizde Ağaç dikme 
ibi bu senede ilçe- bayramı yapıldı.

Bu senede Ulo ön
der Atatürk'ün Duğu

Atatürk'ün Doğumunun 100 yılı münasebetiyle ilçe 
mizde düzenlenen «YEŞTLİ GÖRMIYEN GCZLER RENK 
ZEVKİNDEN MAHRUMDUR BURASIM! ÖYLE BıR AĞAÇ 
LANDIRALIM KÎ KÖR BÎR İNSAN BİLE YEŞİLLİKLER A- 
RASIMDA OLDUĞUNU FARKETSİN» konulu yarışmalarda 
1 cilik ödülünü kazanan öğrenciye ilçemiz Kaymakamı 
Emir Hüseyin Köseoğlu taraf.ndan ödülü verili ken çö ü 
lüyor.

munun 100. yılına ras 
gelen bu sene Ağaç 
dikme bayramı parlak 
törenle kutlandı

Geçtiğimiz Çarşan 
ba günü Uçemiz Bü
yük Kumla köyüne ait 
10 Hektarlık koruluğa 
f<stık çamı, kara çam 
ve sahil çamı olmak 
üzere yaklaşık 20 000 
çam fidanı dikilmiştir.

Tgililerden almış 
olduğumuz bilgilere 
göre ilçemiz ve civa
rında 1868 senesinden 
1880 senesine kadar 
4500 haktar'ık sahaya 
10 milyon muktelif 
cins çam fidanı dikil
diği ve çam fidan di
kim dönemi sonu olan 
1891 senesi sosuna ka 
dar Gemi k, K. Kumla 
Armutlu ve Dazdağ 
serelerini kapsamı için 
deki 10 C00 hektarlık

Kutlanacak
Türk yede olduğu gi

bi ilçemiz Kütüphanecim
de de 6. Kütübhane haf 
tası kutlanacaktır.

Bu nedenle pazartesi 
günü yapılacak kutlama 
töreninin Ulu Önder 
Atatürk'ün Doğumunua 
ICO. yılı nedeniyle daha 
dfğışik bir türde yapıla 
cağı tahmin edilmektedir.

ağaçlandırma sahası
na 2o ooo.ooo çesitU 
türde çam fidanı diki 
lecaği öğrenilmiştir.

Sivri Sinekler
Meydan DordO
Hissedilen sıcaklarla 

beraber ilçemizde sivri 
sinekler de kol gezme
ye başladı.

î çemiz halkı ilgilile
rin bu mevsimde sıvı i 
sineklerin yumurtalar ısı
dan çıkma zamanında siv 
ri sinek yuvalarının imha 
edilmesi ilgililerden rica 
edilmektedir

Kara Kuvvetlerini
Güçlemdirme Vakfına
Yardımlar devam ediyor

t çemiz Gem’ik Tüc- me Vakfının Ziraat Ban- 
caflar Kuıübü 1000C0 li- kasındaki hesabına mak- 
ra ve Hal cı Peker kar- buz mukabili yatırdklaıl 
deşlerde 10.000 lirayı ilgililerden öğrenilmiş-

Resimde : Ağaç dikme bayramına kat lan ilçemiz 
ilkokul talebelerinden Ağbı kardeş görülüyor.

Kara Kuvvetleri Güçlend r tır
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SİHİRLİ SORUMLU 31Ü-HUR S’GIRTALILARI GEMLİK TOPLU 1 
İŞVEN i YAPI KOOPERATİF GlŞKAMLlfilHDAN

Ko peratf miz ortaklarının yıllık Genel Kurul toplantısı 12 Nisan 1981 p j 
zar gü ü saat 14 00 d*» Camlık Amanlar pasajı kat 3 No 220 de yapıl <ı a» 
aşağıdaki gündem gö.üşü ecektir. r

O taklarım zın e-.ynı gün va saatte top’antıda hazır bulunmaları ilan oTutıuıb
GÜNDEM YÖNETİM KURILÖ '

1- Açılış ve yoklama

KUTSAL ÜCRET
Çalışma Bakanlığının çağrısı ile geçtiği

miz «alı günü Asgari Ücret Komisyonu top 
lantılarına başladı.

Yapılan İlk toplantıda TÜRK —İŞ temsilci 
al Kaya Ozdemir, görüşmelerin mart ayı so
nuna kadar bitirilmesini ve asgari ücretin ma 
yıs ayından itibaren tatbikini istemesine kar
şın; işveren temsilcisi göüşrnelerin k»sa sü
rede bitirilmesini savunmuş ve neden olarak- 
ta 1979 da yapılan görüşmelerin suresini gös 
termiştir.

2- Kongre divanı «âçimi
3- Saygı duruş ı
4 V-f t eden bir ortağım’Zi anma

! 5 Yönetim kurulu 1980 yılı faüyet raporu Denet
çiler raporu okunması

। 6- Raporlar üzerinde görüşme
7 Raporların ova koyulması, Yönetim Kurulu ve 
D -*n Jtç 1 jrin ibraı
8 Arsan n hali h-z r durumu ve irştat yapımı hak 
kında genel gö üşme

! 9- :98l Yılı çalışı a programının görüşülmesi
| 10- Diskler ve temenniler
| 11- Kapanış

Halbuki İstanbul Sanayi Odası Meclis Baş 
kanı İbrahim Bodur 12 Eylül den sonra yap 
mış olduğu bir konuşmada /fiş barışının bo | 
zulmasından bütün işçilerim z sorum- 1 
lu tutulamaz Âteş çenberi içerisinde, İşyer l 
larlni güİbahçesi gibi koruyan işçilerimizi u- | 
nutmamalıyız. Sloganların hüküm sürdüğü bir } 
ortamda, bazı işçilerimiz davul zurna sesleri- { 
ne, mskinaları çalıştırarak cevap vermişlerdir, > 
demişti.

12 Eylül harekatından sonra işçiler için bu 
şekilde konuşanların aradan kısa bir zaman i 
geçtikten sonra asgari ücretin tesbitinde ufak j 
hesaplar peşinde koşmamaları gerek rdi. j

Haryerde ve harşeyde olduğu gibi iççi ke ; 
siminde de bazı aldatılmışlar veya çü'üklar f 
elbette çıkabilir. Ana büyük ekseriyet onları 
tasvip et mayan ve işyerini kandi malı gibi ko 
ruvsn şağduyu sahibi kimselerin olduğu ma f | 
lüntf j

Karnını doyurduğu, çocuklarına ekmek pa ) 
rası kazandığı işyerini canı gibi koruyanlara 1 
verilecek asgari ücrat çok görülmemelidir.

Asgari ücretin tesbitinde elbette pekçok ' 
faktörler gözönünde bulund urulacak va sonun 
da bir aileye bu günkü şartlar altında geçine 
bilcek bir ücret verilecektir. t

Şarap sevenler haberiniz var mı ?..

Simdi Sizlerede

BARDAK- BARDAK
Hem kırmızı

Bu ücret tesbit edilirken matlup olan, bu 
Sunacak rakamın tarafları ve aynı zamanda 
kamuoyuna tatmin edici olmasıdır. 1

Asgari ücretin memleketimizdeki sosyo - | 
ekonomik duruma göre iki senede bir tesbiti t 
hatalıdır. Bu bakımdan senede bir tesbiti da 
ha gerçekçi olur, bana kalırsa. |

LIIIMN ■ ■■ ■ I..................    - ♦ t

Hakiki

TEŞDİ ŞARABI
Sunuyor...
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KARAKAŞOĞLU İ 
’ <. TİCARET ' İ 
rI ♦

DÜZ SAN SUNTA - 210x390 t
► Fini : 2750 Tl. ♦L

DEVREK SUNTA - 180x366 ♦
J Hırt s 2600 Tl. *

1 İNEGÖL SUNTA - 180x366 t 
Fini : 2550 II. t 

r ♦i . .[ Marley, Eternit, Torba Kireç, Bolu Dirolit, * 
[ İzmir Dirolit, Ağaç Parke Çeşitleriyle * 
t Hizmetinize Devam Etmektedir. ♦r ♦L 4»
r YENİ ÂDRES : Hösomettin Kortkcj *
[ İş Bankası Arkası PTT Karşısı *
t Tlî : 1417 GEMLİK tr ♦r

BULMACA
H HIRLAYAN : Eryılmaı

1 l 3 4 5 6 7 8 9 10 il 12J3 14
1 
2
3 
4
5

6

7

8
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KONGRE İLÂNI ,'J
Gemlik Camilerini Yaptırma ve Yaş tma Derneğinin normal genel kurul 

toplantısı 19 Nisan 198 p«zır günü saat 14 30 da İstiklâl caddesi No 15 de
li Din Görev ileri Lok imde ekseriyet temin edilmediğinde bir h fta sonra 
Lynı tarih, saat ve yerde yapılacaktır.

Sayın üyelere duyurur teşriflerini rica ederim. YÖNETÎM KURULU

GÜNDEM
I- Açılış
L Kongre divanı seçimi
k Faliyet ve hesp raporları ile Murakabe heyeti raporlarının okunman
l Yönetim ve Murakabe heyeti raporlarının müzakeresi ve ibrası
i Dilek ve temenniler
■ Yeni yönetim kutulu ile murakaba heyetinin seçilmesi ve kapan ş

SOLDAN SAĞA ;
1) Mavnanın küçüğü - Haftanın günlerinden biri
2) Müzikte bir parçanın canlı ve coşkun olarak çalınacağımı belirlet 
ve aslı İtolyancoda gelen bir terim - Hayvanların yediği
3) Erkek çocuk silahlı köy delikanlısı zeybek - Gözlem evlerinde 
kullanılan kuvvetli dürbün
4) Stronsiyum elementinin simgesi ham meyve veya bir ağacın 
dunsu bir meyvası (yemez) ödeme (eski dil)
5) Zehir * Ormanlar kralı bir hayvan
6) Türk Sanat müziğmde uzun hava gibi okunan bir çeşit şarkı - 
Tersi çekicilik cazibe alımlılık
7) dir tehlike olduğunda bunu herkesin haber olması için verilet 
işaret kendisi ile ünlü bir yer veya tersi Renault arabaları ge
nel satıcısı olan ş rket n simgesi
8) Evlendirme memurunun bir çifti evlendirmek için yaptığı iş - Kit 
(fistanda kast dışı olanlara verilen ad
YUKARIDAN AŞAĞIYA î

1) Karga büyüklüğünde uzun kuyruklu siyah - bevaz tüylü bir kuş
2) Yaban tu bu
3) Soyadı Taylor olan bir Amerikan filim yıldızını ilk adı (kısaltıl 
mış şekliyle) yakın olmayan
4) Düşüncesizce ortaya atılan cüretkâr - Bir göz rengi
5) Ü erme tan* t mı yada açıklama kâğıtları tutturulmak için hazırlan 
mış levha - tersi toptan sebze ve meyve satılan yer
6) 3ir türk müziği çalgısı - Tersi işe yatkın becerikli
7) Bir geminin tutduğu yada tutacağı yol Tersi bir nota
8) Şimdiki durumda henüz halâ anlamında bir söz
9) Büyük kız kardeş Sonuna (î) gelirse bir erkek ismi
10) Büyükler kodamanlar ileri gelenler (eski dil)
11) Bozı yemeklerin üzerine dökülen domctes ve baharat gibi şey
lerden y pılan terbiye veya Uluslararası tehlike işareti olan harfler 
• Sonu a (T) gelirse çeşitli tablolar dır umunda düzenlenmiş projek 
siyo** filmi
12) Dokumacılıkta mekikle atkı atmak argıçlamok
13) Sonuna (G) gelirse Padışoh çadırı
14) Televizyonda oynayan Temd Reis çizgi filminde Temel Reisia 
kuvvet kazanmak için yediği bir kış sebzesi

GEÇEN HAFTAKİ BULMACANIN HALLİ
SOLDAN SAĞA ;

1; Kolonbiya - iane 2) Ovala - çerkez 3) Mükaleme ata 4) Açma 
- ilaveler 5) Ali ibrikler ol 6) Tay dolanbaçll 7) KM ney • 
fa tata 8) AA - on si - kam
YUKARIDAN AŞAĞIYA :
1) Komçatka 2) Olumlamo 3) Laka 4) Ova - no 5) Molibden 6) El 
roy 7) İsmail 8) Evi* af 9) Aç - Elmas 10) Bel II) İr - erat 12) A 
kar çam 13) Nen olta 14) Eza - kail
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FOTO YILDIZ
Eski Bozuk ve Kırık 

Fotorafîarır ız En İyi Şekilde 

İstenilen ebadda büyütülür.

Doğum Günlerinde 
Sünnet-N işan-Düğün 
ve Aile Toplantıları 

ile

ACELE VESİKALIK FOTO RAFI ARINI! İÇİM ATELYEMİZ HER AN 
EMRİ M İZDEDİR.

DEMÎR3U9AŞI MAH BEKAR YOKUŞU GURİNDÎK BZtYÎÎ KARŞIŞl ® : 2316 GEMLİK

Oto Sahiplerine Yeni Bir Hizmet SI
Modern OiomailK Cihazlarla Anında ® 

Motor, Şanzuman, Dihanslyel Yağı Değişimi İS 
Her Çeşit Yağ ve Filitre Bulunur J

Kotun Tlcats! 7AHSİ M KORUM ||

Yeni Yılınızı kutlar, mutluluklar diler 1J

Sınırlı Sorumlu Motorlu

Taşıyıcar Kooperatifi 
Başkanlığından

Kooperatifimizin yıllık olağan Genel Kurul Top 
lantısı yasal formalitelerin tamamlanabilmesi için 
16 Nisan 198 i Pazartesi gününe ertelenmiştir.

Belirtilen günde Şöföıler cemiyeti lokalinde 
saat 14 00 de yapılacaktır.

Sayın ortaklarımızdan özür diler. Toplantıya 
teşriflerini rica ederiz.

YÖNETİM KURULU

Belediye Gamlı Belediye Dükkanı 
telefon: 2185 GEMLİK

Zayi
06 HK 346 Plakalı kamyonetimin 119532 nolu ruhsatını Gemlik’te kayb-ttm.
Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

GÜNDEM
1- Açılış, saygı duruşu. Genel Kurul divan heyeti 
ZFçimi
2- Yör etim Kurulu Çalışma Raporu, Bilanço, kar, 
zarar cetvelinin okunması ve aklanması
3- Denetleme kurulu raporunun okunması ve ak
lanması
4 Ortaklığa kabul edilecek ve Ortaklıktan çıkarı
lacaklar hakkında karar alınması
5 1980 yılı kar'inin tevzii hakkında karar alınması
6 Bütçe ve çalışma programının onaylanması
7- Dilekler ve kapanış

FcVZt AKINCI
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